PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$ 63,754,648.44
12,156,985.7¢
2,437,518.68
609,978.23
6,876,139.30

1,718,122,552.48

$ 207,766,259.81
25,998,514.67
47,885,214.58
646,302,461.46
3,544,304.71
37,910,797.91
489,773,818.55

31,568,429.21

$

$
$

1,803,957,822.89

1,490,749,800.90

313,208,021.99




